
UCHWAŁA NR X/62/11  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 
z dnia 29  czerwca 2011 roku

w sprawie dopłat dla odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków 
realizowanego przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.24 ust.6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zmianami), Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1.Traci moc uchwała XLIII/332/10 z dnia 29 czerwca 2010 w sprawie dopłat do 
odbiorców w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanego przez Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 sierpnia 2011 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Maciej Jagodziński


